SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
COLÉGIO UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS

EDITAL DO SORTEIO PÚBLICO Nº 001/2024

COMUNICADO OFICIAL Nº 3

 O Presidente da Comissão Organizadora do Sorteio Público, no uso de suas atribuições,

informa erro administrativo na ordem de convocação referente aos candidatos à Turma 2 da

Educação Infantil, tendo sido convocado candidato à vaga de Ampla Concorrência, em vez de

candidato à vaga de cota. A fim de corrigir tal erro, foi realizada na data de hoje a convocação do

candidato da cota, conforme ordem de classificação, na forma do edital.

Niterói, 11 de junho de 2025.

CHARLESTON JOSÉ DE SOUSA ASSIS

Matr. Siape nº 2084834

Presidente da Comissão Organizadora